
Zákazník (IČ):

EAN ulice č.p. PSČ město typ měření

sjednané roční množství elektřiny 

(MWh) le
d

en

ú
n

o
r

b
ře

ze
n

d
u

b
en

kv
ět

en

če
rv

en

če
rv

en
ec

sr
p

en

zá
ří

ří
je

n

lis
to

p
ad

p
ro

si
n

ec

předpokládané 

zahájení dodávky skupinová fakturace*

859182400200007156 Dolnohradská 3300/102 767 01 Kroměříž B 1209 127 104 130 96 106 110 97 79 70 72 99 119 1.4.2020

* Pokud je ve smlouvě dohodnutá skupinová fakturace, označte všechna OM jedné fakturační skupiny stejným číslem

Typy měření: a) měření typu A, kterým je průběhové měření s dálkovým denním přenosem údajů, a průběžný záznam střední hodnoty výkonu za měřicí interval provádí přímo měřicí zařízení, nebo

c) měření typu M, kterým je měření s dálkovým přenosem údajů, které není měřením typu A ani měřením typu B; pokud není možné uskutečnit dálkový přenos údajů z technických důvodů, je možné přenos údajů provést jiným způsobem, nebo

d) měření typu C, kterým je ostatní měření.

Příloha č.2: seznam odběrných míst zákazníka

b) měření typu B, kterým je průběhové měření s dálkovým jiným než denním přenosem údajů, a průběžný záznam střední hodnoty výkonu za měřicí interval provádí přímo měřicí zařízení; pokud není možné uskutečnit dálkový 

přenos údajů z technických důvodů, je možné přenos údajů provést jiným způsobem, nebo

rozdělení ročního množství do měsíců (MWh)
Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.

halova
Zvýraznění

halova
Zvýraznění

halova
Zvýraznění

halova
Zvýraznění

halova
Zvýraznění

halova
Zvýraznění

halova
Zvýraznění

halova
Zvýraznění

halova
Zvýraznění

halova
Zvýraznění

halova
Zvýraznění

halova
Zvýraznění

halova
Zvýraznění

halova
Zvýraznění


